



ZOZ/DZP/PN/17/24

Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego II**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/17/24

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kart charakterystyki wraz z pierwszą dostawą ? Spełnienie wymogu jest utrudnione z uwagi na fakt, że centrum logistyczne znajduje się poza granicami kraju - Wykonawca oferuje aktualną i całodobową bazę tych dokumentów w bibliotece technicznej na stronie www....do nieograniczonego korzystania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie kart charakterystyki w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 8

Czy w pozycji 17 Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów zawierających torebki, generatory i spinacze?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 8

Czy w pozycji 20 Zamawiający dopuści saszetki pakowane po 10 sztuk w opakowaniu i zaoferowanie 3 takie opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla pozycji 19.

Pytanie nr 4 dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności w zadaniu nr 10 poz. 8 na minimum 4 miesiące ? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy Wzoru Umowy

§ 1 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie terminu dostaw w trybie pilnym jako 24 godziny w dni robocze od momentu złożenia zamówienia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy Wzoru Umowy

§ 5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na czas rozpatrzenia reklamacji towar zamienny, o parametrach zgodnych z SIWZ i umową, (który w przypadku uznania zasadności reklamacji zostanie zaliczony na poczet pierwotnego zamówienia) w nieprzekraczalnym terminie do 48 godzin w zakresie zadań od momentu powiadomienia przez Zamawiającego, w dni robocze. W przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 dotyczy Wzoru Umowy

§ 5 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostarczonym towarze Wykonawca dostarczy brakujący asortyment w terminie do 48 godzin w dni robocze - od chwili powiadomienia o brakach.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy Wzoru Umowy



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
§ 8 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej kary umownej jaką Zamawiający może naliczyć Wykonawcy do wartości 50 % wynagrodzenia wykonawcy zastrzeżonego w niniejszej umowie ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych